
Администрация городского округа –город Галич  
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 26 »      12        2016 г.                                                                     №  954  

О признании утратившим силу постановления
администрации городского округа-город Галич 
Костромской области от 14.03.2016 года № 140
«Об утверждении пороговых значений дохода 
и стоимости имущества для признания 
граждан малоимущими»

В соответствии с  решением Думы городского округа-город Галич Костромской
области от 25.08.2016 года №101 «Об утверждении правил установления пороговых
значений дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими и
предоставления  им  по  договорам  социального  найма  жилых  помещений
муниципального  жилищного  фонда  городского  округа-город  Галич  Костромской
области», 

постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации городского округа-
город Галич Костромской области от 14.03.2016 года «Об утверждении пороговых
значений дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования.

И.о. главы городского округа                                                                    С.А. Туманов  


	Администрация городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


